



## Consejo del Poder Judicial

### Republica Dominicana

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

## ORDEN DE COMPRA

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>LERMONT ENGINEERING GROUP, SRL 004148</b>	<b>Número : OC00031316</b>
Contribuyente: 131888242	Fecha Orden : 07/26/2023
Teléfono : 829-967-4686 Fax :	Condición de Pago : 20% Avance
Dirección : DETALLE: CALLE LARIMAR, 44, SOLIMAR 10115 - REPÚBLICA DOMINICANA	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
25-00330	(LOTE 4) COMPRESOR TIPO SCROLL DE 10 TONELADAS, 460/480 V, TRIFÁSICO FRECUENCIA 60 HZ, REFRIGERANTE R22 *DOS AÑOS DE GARANTIA POR DESPERFECTOS DE FABRICA, NO INCLUYE INSTALACION	UND	2.00	134,957.6500	269,915.3000
14-04250	TRANSFORMADOR DE 480 V A 24 V	UND	2.00	1,245.8600	2,491.7200
14-04251	CONTACTOR DE 24 VOLTIO A 30 AMPERES, TRIFÁSICO	UND	2.00	616.7100	1,233.4200
14-04252	TUBERÍA FLEXIBLE DE AISLAMIENTO VASCOCEL, DIÁMETRO 1 3/8"	UND	10.00	219.8600	2,198.6000
14-04253	TUBERÍA FLEXIBLE DE AISLAMIENTO VASCOCEL, DIÁMETRO 1 1/8".	UND	10.00	183.2400	1,832.4000
14-04254	TUBERÍA "LT" DE 1 PULGADA PARA CANALIZACIÓN ELÉCTRICA	UND	100.00	91.5000	9,150.0000
14-04255	CONECTORES CURVO 1 PULGADAS PARA TUBERÍA "LT"	UND	5.00	91.5000	457.5000
14-04256	CONECTORES RECTO 1 PULGADAS PARA TUBERÍA "LT" *VER MAS DETALLES EN CONTRATO, OFERTA TECNICA, ECONOMICA Y PLIEGO	UND	15.00	91.5000	1,372.5000

Cotización: P/ PJ PTO. PTA, PJ SFM, PJ BARAH, PJ JAR. PJ : SOL. DIR. DE INFRAESTRUCTURA FISICA VER OFERTA ECONOMICA S/N DE FECHA 4/05/2023 Comentario Pago: E. 10 DIAS HAB Observaciones : FORM.USM 1 D/F 6/01/2023 NRD 2023-007 DE DIR. DE INFRAESTRUCTURA FISICA PROCESO LPN-CPJ-04-2023 LOTE 4 MP	Total Mercadería: 288,651.44 Descuento: 0. % 0.00 ITBIS: 51,957.26
<b>Total :RD\$</b>	<b>340,608.70</b>

Revisado Por

Autorizado Por